



BAYI VE SHOWROOM METREKARELERİ BÜYÜYECEK

NG Kütahya Seramik, nitelikli konsept projelere odaklanacak

BELMA BAĞRIK
MERSİN

Önümüzdeki 5 yılda bayi sayılarının yüzde 20'nin üzerinde artmasını bekleyen NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı **Erkan Güral**, "Artık bizim için önemli olan sadece sayıların artması değil. Bundan sonra nitelikli konsept projeler geliştirmeyi hedefliyoruz" dedi.

NG Kütahya Seramik'in Mersin'deki ış ortage Yücesoy Seramik Showroom, 6 bin metrekare kapalı alana sahip ve showroomun 4 bin 500 metrekarelik bölümü tamamen seramik teşhiri için kullanılıyor. NG Kütahya Seramik seritlerin-

den oluşan onlarca canlı mekânın yer aldığı showroomda seramiğin salon, yatak odası, dış mekân ve bahçe gibi çeşitli mekânlardaki kullanım alanı teşhir ediliyor. Yücesoy Seramik'in yeni showroomunun tamamen candan oluşan 80 metreklik ön cephesi ise mimari olarak bölge de bir ilk an-

lamına geliyor. NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı **Erkan Güral**, 193'üncü bayilerini açtıklarını ifade ederken, "Mağazalar açılır ama önce bunun hedeflerinin konulması gerekiyor. Standart işlerle fark yaratmıyoruz. Açılışını yaptığımız bu mağaza bu anlamda çok iyi bir girişimcilik örneği. Biz de Kütahya Seramik olarak her zaman en iyi-

sini, en farkınısını ilk bize yapalım düşüncesindeyiz" dedi.

NG Kütahya Seramik olarak her şehirden bayilerinin olduğunu ifade eden Güral, bayi sayılarının artmasına devam edeceğini kaydetti. Güral, ancak sayıları artırırken nitelikli konsept projeler geliştirmeyi de istediklerini dile getirdi ve metrekareleri büyütmeyi hedeflediklerini altını çizdi. "Artık küçük metrekarelerde istediğimiz şeyi yapamıyoruz" diyor Güral, bu anlamda daha nitelikli projeler geliştirebilecekleri iyi noktalara odaklanacaklarına vurgu yaptı. Güral şunları söyledi: "Binleri aşan metrekareler artık bize daha çok yakışıyor. Bayi sayısı önümüzdeki 5 yılda yüzde 20 kadar artacak. Daha fazlası olmaz çünkü bizim için önemli olan sayıların değil niteliğin ve kalitenin artması olacak. Biz her zaman nitelikli işler yapmayı arzu ediyoruz. Müşterilerin beğeneceği ve ihtiyaçlarının karşılanacağı mekânlar üzerinde çalışılmalarını devam edeceğiz."



Kurlar ihracatı teşvik ediyor

Erkan Güral, ihracatların da artmasına işaret ederken, kurların geldiği seviyelerin ihracatı teşvik eder nitelikte olduğunu belirtti. Yıllardır ihracat yapan bir firma olduklarını dile getiren Güral, "Bu sene itibarıyla de ihracatımız artmaya başladı. İhracatımızın üretim payımızı içerisinde artırabilmek için var gücümüzde çalışıyoruz. Hepimizin ihracata çok önemi vermesi gerekiyor. Türkiye olarak büyüyüyoruz, geliyoruz. Hepimizin katma değeri önüne geçmesini gerekiyor. Artık eski yıllarda olduğu gibi için ucuz ve kolay tarafsız değil katma değeri işler içerisinde olmamız gerekiyor bütün sektörler olarak. Bunu da yapacağımıza inanıyoruz" şeklinde konuştu.